Bulldog mellemlæg anvendes til forstærkning af
boltede samlinger i trækonstruktioner.
Tosidede mellemlæg anvendes udelukkende i
træ/træsamlinger, mens enkeltsidede mellemlæg
også kan anvendes i samlinger mellem stål og
træ.
Bulldog mellemlæggene er produceret iht.
EN912, hvoraf den nøjagtige geometri af

Anvendelsesområder
Anvendes til at forøge bæreevnen af bolte og
franskeskruer i sidetræs- og endetræsforbindelser
Embrèvement d'une ferme.
Teknisk datablad
C2 - C4
Bulldog® - enkeltsidede tandede mellemlæg
Teknisk data
Dimensioner - Rund ensidet C2
Art. nr. Type DB nr.
Mål [mm]
Ø Beslag Højde Tykkelse
Udvendig Hul Tænder Total
t
dc d1 h1 hc
C2-50M10G-B C2 8978397 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G-B C2 - 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G-B C2 8271314 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G-B C2 8978405 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G-B C2 - 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G-B C2 8271330 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G-B C2 8271348 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G-B C2 - 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G-B C2 8271355 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G-B C2 8271363 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M22G C2 8978439 75 22.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M24G C2 8978447 75 24.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G-B C2 8271371 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G-B C2 8978462 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G-B C2 8978470 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G-B C2 8978488 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M16G C2 8271389 117 16.4 14.5 16 1.5
C2-117M20G-B C2 8271397 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G-B C2 8978504 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G-B C2 8978512 117 24.4 14.5 16 1.5
Dimensioner - Oval ensidet C4
Type C4
Art. nr. Type DB nr.
Mål [mm]